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Seccidén: Direccién Administrativa
Memorandum NGm.: DA-033/2024
Asunto: Comision

_~Guadalupe, Zac, 1l de marzo de 2024.

MTRO. JUL1QICESAR ORT[2#
DIREGFOR GENERA
PRESENTE.

Atendiendo la convocatoria a través de Oficio NGmero 220(6)/087/2024 con fecha

~ del 4 de marzo de 2024, signado por el Dr. Ivan Flores Benitez referente ala
"Primera Reunién Nacional de Directoras y Directores Generales de los
CECyTE’s"; por este medio tengo a bien referirle la comisién de asistir a dicho
evento el dia 19 de marzo del presente afio, en el Salén Hidalgo de Casa
Michoacén ubicado en Periférico Paseo de la Republica #1500, Gral. Oviedo
Mota en la ciudad de Morelia, Michoacdn. Por lo que se hace de su
conocimiento que la salida sera el dia 18 y el regreso el dia 20 en el siguiente
vehiculo oficial: ’

: ; LINEA DE
NUMERO CARRO COLOR PLACAS | MODELO VEHIcuULO
10 TOYQTA RAV ROJA ZGR-422- 2014 SEDAN
4 A

Se anexa oficio de invitacién.

Deseandole lo mejor en

fis actividades, me despido con un afectuoso saludo.
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_ M. en F. MIGUEL ANGEL ORTEGA ROBLES - coicicion
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIA DE EDUCACION MEDIA
; - SUPERIOR Y SUPERIOR
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s TR AL : B

QR/rlr *

@) Elena Poniatowska No. 16 Col. Ojo de Aguade LaPalma  [] gir general@cecytezac.edu.myx
Guadalupe, Zac, CP 98606 _

HE = A R e

*

) http:fcecytezac.edu.mx %, 4921580100



== ruﬁmg%
Lalatecas i

Seccién: Direccién General
Memorandum Nam.: DG-040/2024

Asunto: Comisién

Guadalupe, Zac., 11 de marzo de 2024.

o w"
M. en F MIGUEL ANGEL O‘R?;EEEJA ROBLES
DIREGTOR ADMINISTRAFIVO DEL CECYTEZ

PRESENTE.

Atendiendo fa convocatoria a través de Oficio NGmero 220(6)/087/2024 con fecha
del 4 de marzo de 2024, signado por el Dr. Ivan Flores Benitez referente a la
"Primera Reunién Nacional de Directoras y Directores Generales de los
CECYTE’s"; por este medio tengo a bien comisionarlo en compania de su
Servidor para asistir a dicho evento el dia 19 de marzo del presente afio, en el
Salén Hidalgo de Casa Michoacan ubicado en Periférico Paseo de la Reptiblica
#1500, Gral. Oviedo Mota en la ciudad de Morelia, Michoacéan. Por lo que se
hace de su conocimiento que la salida sera el dia18 y el regreso el dia 20 en el
siguiente vehiculo oficial: )

o | _ | LINEADE
_ NUMERO CARRO COLOR | PLACAS | MODELO | VEHICULO
10 TOYOTARAV [ ROJA | ZGR-422- | 2014 SEDAN
4 A .

Se anexa oficio de invitacién.

Deseadndole lo mejor en sus actividades, me despido con un afectuoso saludo,
D05 47, o
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] SECRETARIA DE EDUCACHH.

MTRO. UC'ESAR ORTRZEHENTEL ™
DIRECTOR GENERAL DIRECCION GENERAL
-  TECVTE ZACATECAS

ccp.  Archivo.-
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VMOBILIARIA TURISTICA SAN JOSE \\.\“QE\%
TZIMBA 77, COL VISTA BELLA MORELIA, MICHOACAN

4
:.C: ITS950522JT3 (SAN;)

805f28d0-71aa-4868-h649-2861b358h5fe
No. de Serie del Certificado del SAT
o

l;»_{ X 00001000000509846663
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«.)}B-"' Fecha y hora de Certificacion
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Hotel & Suites” 2024-03-13T11:58:26
Tipo Documento | Ingreso No. de Serie del Certificado del CSD
Fecha y Hora de Emision 13/03/2024 11:58:25 AM ! 00001 000000504092458J
Receptor

OLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE

Folio Interno A-000032534
.F.C.: CEC971014LX4 C.P. : 98606

Régimen fiscal : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Pagina 1de 1

[ Cantidad Ti
Clave Clave Numero de ipo Tasao Descripcién
rodServ Unidad Unidad Identificacion Impuesto = Factor Cuota

Valor

Unitario

1111800 ROM No aplica 001 1 002- 752.94  Tasa 0.16 HOSPEDAJE 4,705.88 4,705.88
""San Cinco mil seiscientos Pesas 00/100 M.N. ( SubTotal 4,705.88)
' ISH. 3% 141.17
ILV.A. 16% 752.94

Ret. IVA 0% 0.00

Total 5,600.00

Propinas 0.00

Gran Total 5,600.00

Recepcionista : LEONOR RODRIGUEZ | ©ranfota
Sello Digital del CFDI

rHUXY 3lo3gy8ZekZyGyohTxQYdEBzRIBU/D4S3ZZ5yj3gIPLIHUSABYIKpo3rONWIi4RIGEN/WRAIDBey!Y7BcDY1 KAJVWIFQuchJIbOb+mJylijOerBXMauWAdPXHhPPqW?OZVZVYOchpkﬂwafI?EC\Ry?wzdeMGg!c

vhbe/\UFhIZGyjdsﬂQSHFSSEaBnIupSrUHBVH7lKpLB?_nULVmVSthJEOYKKJsubDLquekmbXKchvHZKUmpWRVlZHwHoK?AyZiFIBI)(l1slv53yEBZSJxAEWohb41sobeleJleabVWuE\iSHVSPyUEmGNnLEw:=
Sello del SAT

km KCd2PiaLjIirpNﬁqPPrPyknrbPTQVNannVDIANwekaKPSQdGmGQuYWkGMNRTFFHRrchgG\MFl5W49yQEBPGB?RWLBusEa+ZdeevTrdBn13201bpr255W42NRZVjBBavBEUikrTI131ZC83CU8npvmWthF_QTSFKay|
{B8QU4B/zu/oluc9lT CdsIW24GXdoysQXsKUS7zUQzZLDRX 1 +Wpc3TTx5ZTpj8VFyc8U/LnCyBIBXRBZQErFvXxxCHTzwBiyCui5jv62a1 mIETNLkQqeeCmAERichvpegz Tvg54xQNLISaedwCd+0xKw2WkWHIRIhssQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

[11.11805(28d0-71aa-4868-bG40-28616358b51e(2024-03-13T11.58: 26|31 mHUX Y 3lo3gy8ZekZyGyoh TxQY dESZRIBU/DAS 3ZZsy/3gIPLIHUSABYK po3rONW]idRO6BNWRABE
yIV7BDI1KAIVWIFQocFpJIbOb+n1.y/mj30Xrv8 XiMauWAdP XHhPPGWTQZv2V Y OBlepk+wixdTECIRy TyizyPdMGglcNAMvhybBAUFhI2Gyids/9StF SSEabniupdrUHBVHTL

KpLaanLVmVSthJEOYKKJsubDLdqukmbXKchvHZKUmpWRVlewHoK?AyZilexmszSayEBZSJxAEWonbd1soxJhleJ|w|abVWu8I5HV5PyUEmGNnLEw==|DDDO10
00000509846663)(

Régimen Fiscal : 601-General de Ley Personas Morales

Forma de Pago :

Método de Pago : PUE-Pago en una sola exhibicién

Uso CFDI:  Go3-Gastos en general
RfcProvCertif : LS0O1306189R5

03-Transferencia electrénica de fondos

Moneda :

MXN - Pesos Mexicanos
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Cfdi 4.0

OPERADO

PROGRAMA
DEBEREMOS Y PAGAREMOS EN FORMA INCONDICIONAL POR ESTE PAGARE EL DIA  13/03/2024 w
A LA ORDEN DE INMOBILIARIA TURISTICA SAN JOSE POR LA CANTIDAD DE: 5,600.00
Son Cinco mil seiscientos Pesos 00/100 M.N.

VALOR QUE RECIBIMOS A NUESTRA ENTERA SATISFACCION EN: MORELIA, MICHOACAN

SI NO FUERA PUNTUALMENTE CUBIERTO EL VALOR DE ESTE DOCUMENTO EXPRESA, PAGAREMOS ADEMAS DE TODA CLASE

DE GASTOS DE COBROS, INTERESES A RAZON DE % MENSUAL SIN QUE POR ESTO SE CONCIDERE PRORROGADO EL
PLAZO FIJADO POR EL CUMPLIMIENTO DE ESTA OBLIGACION. MORELIA, MICHOACAN a 13/03/2024

NOMBRE: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL
DIRECCION: Col.

MADL ACTARL

ESTE PAGARE AMPARA LA FACTURA NUM.

A-=U0T
N~ D oocna




Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA 88 gpry

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ITS850522JT3

Folio fiscal

805F28D0-71AA-4868-
B649-2861B358B5FE

Nombre o razén social
del emisor

INMOBILIARIA
TURISTICA SAN JOSE

Fecha de expedicién

2024-03-13T11:58:25

RFC del receptor

CEC971014LX4

Fecha certificacion
SAT

2024-03-13T11:58:26

ht{ps://veriﬂcacfdi.facnu'aelectronica.sat.gob.mx.f

Nombre o razén social del
receptor

COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO
DE ZACATECAS

PAC que certifico

LSO1306189R5

de |

Total del CFDI

$5,600.00

Efecto del
comprobante

Ingreso

Estado CFDI

Vigente

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

14/03/2024, 10:22 a. m.



